04
04.122
04.122.0006

Educagéo
12.128
12.128.0007
12.361
12.361.0007
12.365
12.365.0008
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Estado de Minas Gerais
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Administragédo
Administracdo Geral
Administracéo Geral do Ensino

Formagéo de Recursos Humanos

Manutencéo e Revitalizagdo do Ensino Fundamental
Ensino Fundamental

Manutencéo e Revitalizacédo do Ensino Fundamental
Educacéo Infantil

Manutencéo e Revitalizacédo da Educacéo Infantil
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA

PARCIAL

21.077,30

200,00

81.872,11

8.637,30

60,00%
89,19%

TOTAL

21.077,30
21.077,30
200,00
81.872,11
8.637,30
90.709,41
159.716,13

250.425,54

162.526,54
241.588,24
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